
2º ETAPA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2025 - CURITIBANOS 25/05/2025

IBICARÉ E1 - ESPECIAL 450 00:00:00,000 00:00:00,00000:36:19,991JUNIOR CALIARI41

PIRATUBA E1 - ESPECIAL 450 00:00:31,314 00:00:31,31400:36:51,305JEFERSON DA SILVA22

LAGES E3 - FORÇA LIVRE NACIONAL 00:01:23,025 00:01:54,33900:38:14,330CLAYTON DA SILVA MARTINS13

LAGOA VERMELHA E2 - ESPECIAL 250 00:00:48,163 00:02:42,50200:39:02,493CERSI ANDREANI NETO54

MACIEIRA E5 - NACIONAL 230 00:00:02,281 00:02:44,78300:39:04,774ANDRE VICTOR SCAPIN225

PIRATUBA E3 - FORCA LIVRE NACIONAL 00:00:00,819 00:02:45,60200:39:05,593ALEXANDRE MACHADO66

SÃO JOAQUIM E3 - FORCA LIVRE NACIONAL 00:00:28,898 00:03:14,50000:39:34,491CLEITON AMARAL37

MACIEIRA E2 - ESPECIAL 250 00:00:24,258 00:03:38,75800:39:58,749FELIPE PESSOA198

IBICARÉ E5 - NACIONAL 230 00:00:24,430 00:04:03,18800:40:23,179RENAN SCHATZ339

PIRATUBA E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:03,213 00:04:06,40100:40:26,392MARCOS DE SOUZA5110

RIO DAS ANTAS E1 - ESPECIAL 450 00:00:19,545 00:04:25,94600:40:45,937JÚNIOR MARCHESAN (CABELO)1011

RIO DAS ANTAS E6A - OVER 35 ESPECIAL 00:00:11,570 00:04:37,51600:40:57,507EDER CASTELO1112

CATANDUVAS E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:01,533 00:04:39,04900:40:59,040WILIAN CHARLES ZENARO4713

VACARIA E4A - NACIONAL 250 PRÓ 00:00:18,584 00:04:57,63300:41:17,624MAURÍCIO LISBOA DE OLIVEIRA714

LAGOA VERMELHA E1 - ESPECIAL 450 00:00:32,704 00:05:30,33700:41:50,328GUSTAVO TOSINI TREVISAN1415

PIRATUBA E1 - ESPECIAL 450 00:00:02,242 00:05:32,57900:41:52,570EZQUIEL DA COSTA6816

LAGES E4A - NACIONAL 250 PRÓ 00:00:01,500 00:05:34,07900:41:54,070LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA KOECH817

ORLEANS E1 - ESPECIAL 450 00:00:05,399 00:05:39,47800:41:59,469DAITON FERRAREZI VIEIRA1218

LAGES E4A - NACIONAL 250 PRÓ 00:00:00,353 00:05:39,83100:41:59,822LUCAS CARBONERA1819

SÃO JOAQUIM E2 - ESPECIAL 250 00:00:00,499 00:05:40,33000:42:00,321LODOIR MATOS BAGGIO6320
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GASGAS
TRILHEIROS DOS ALPES - PROPRIEDADE CALIARI - BORRACHARIA DO PÉ - SABTIEM BIER - RACER - MOTO CLUBE TANGARÁ

GASGAS 250 EX
JS PINTURAS /B.MOTOS GASGAS /BAMBA RACING/BIKE WORLD /PIRATUBA MOTO CLUBE /

CRF 250F
APLAC  MAIS PROTEÇÃO VEICULAR,SERRALHERIA ART CONFER, VANZ RACING, SPOLT SUSPENSOES BORRACHA MOTOS, PARDAL

HUSQ 250
CABANHA DON FERRANTE, LAGOA RACING TEAM, CARVALHO MÁQUINAS, CASA DO PILOTO

TTR 230
BIG ZITOS ,  FP MOTOS

CRF 250F
 DUDU MOTOS / PIRATUBA MOTOCLUBE

CRF250F
ROTA 49 SABORES,SPOLTI SUSPENSÕES, ROTA 49 SABORES, BOX 49, INTEGRA MUNDO SAUDÁVEL, LIZANDRO COSTA PERSONAL.

KX250F
FP MOTOS E MECÂNICA AUTOMOTIVA

CRF 150F
CT SCHATZ 622 - PIVETTA MADEIRAS- JS MOTOS - AUTO PEÇAS TREZE TILIAS

CRF 250F
PIRATUBA MOTO CLUBE

GASGAS
BAMBA RACING  BMOTOS  GASGAS E RM MOTOS

KTM 350
CASTELO ARTEFATOS DE CIMENTO , BARON OFF ROAD , BENDER SUSPENSÕES

CRF250F
EQUIPE VISONÁ ENDURO FIM, SÓLIDA MONTAGEM, BOTO RACING

CRF250F
PARCEIROS DA TRILHA

KX 450
CASA DO PILOTO, AGRO TREVISAN

GAS GAS 250
WORD BIKE  RANCING

CRF 250F
ACELERADOS DA SERRA

KX450X
DAITON VIEIRA SOLDAS E MECÂNICA AGRÍCOLA

CRF 250F
MOTOTECH, AGÊNCIA QUOTUS

KX250X
SEM PATROCÍNIO



2º ETAPA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2025 - CURITIBANOS 25/05/2025

SÃO JOAQUIM E4A - NACIONAL 250 PRÓ 00:00:06,351 00:05:46,68100:42:06,672JEVERSON PADILHA (PESTANA)1721

PIRATUBA E2 - ESPECIAL 250 00:00:04,306 00:05:50,98700:42:10,978JÚLIO MACIEL3022

PIRATUBA E10 - TRILHEIROS 00:00:04,787 00:05:55,77400:42:15,765CARLOS EDUARDO SCAPINI6923

ORLEANS E7 - OVER 40 00:00:01,985 00:05:57,75900:42:17,750CLEONE BASCHIROTTO2624

ÁGUA DOCE E10 - TRILHEIROS 00:00:17,038 00:06:14,79700:42:34,788ROLINEI HEBERLE10625

RIO DAS ANTAS E7 - OVER 40 00:00:03,259 00:06:18,05600:42:38,047PEDRO JOSÉ CONTINI NETO11026

CURITIBANOS E7 - OVER 40 00:00:01,157 00:06:19,21300:42:39,204JORGE FAEDE11627

BRUNOPÓLIS E5 - NACIONAL 230 00:00:02,125 00:06:21,33800:42:41,329ALCIDEMAR DE OLIVEIRA7728

LAGES E10 - TRILHEIROS 00:00:02,460 00:06:23,79800:42:43,789ANDERSON RAFAELI10729

PIRATUBA E4B - NACIONAL 250 00:00:05,446 00:06:29,24400:42:49,235ALLAN PEDROSO7230

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:09,836 00:06:39,08000:42:59,071JUNIOR SANTANA5231

CURITIBANOS E5 - NACIONAL 230 00:00:19,999 00:06:59,07900:43:19,070FABIO JÚNIO AMÉRICO FARIAS932

LAGOA VERMELHA E10 - TRILHEIROS 00:00:02,970 00:07:02,04900:43:22,040VINICIUS CARVALHO7033

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:01,724 00:07:03,77300:43:23,764DOUGLAS DA SILVA2834

SÃO JOAQUIM E2 - ESPECIAL 250 00:00:02,245 00:07:06,01800:43:26,009WELLINTON PADILHA DE CASTRO1535

LAGES E4B - NACIONAL 250 00:00:02,718 00:07:08,73600:43:28,727LEONARDO MAZZOCHI2036

VACARIA E4B - NACIONAL 250 00:00:07,359 00:07:16,09500:43:36,086EDUARDO GIARETTA RECH1637

TANGARA E6A - OVER 35 ESPECIAL 00:00:03,243 00:07:19,33800:43:39,329NEIMAR GABRIEL DUQUESNE5638

LAGES E4A - NACIONAL 250 PRÓ 00:00:12,218 00:07:31,55600:43:51,547CANDINHO VIEIRA2139

LAGES E8 - LIGHT 00:00:06,453 00:07:38,00900:43:58,000MATHEUS BRANCO DOS SANTOS11940
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CRF250F
SOUZA BORRACHARIA  /   RAFA PREPARAÇÕES

GÁS GÁS 250F
RESTAURANTE E PIZZARIA DONA EMÍLIA

KX 450
DUDU MOTOS

KX250
TOPCAR MOTO GRUPO TRILHEIROS DA COLINA

KXF 450
MERCADO COPER ÁGUA - SONORUM RACING

GG-250
SUINOCULTURA CONTINI

KTM 300
EU MESMO

CRF230
STREETCAR , NEGO MOTOS

CRF250F
CHOKITO MOTOS, MF STUDIO BARBER

CRF 250F
WORLD BIKE RACING! PIRATUBA MOTOCLUB! PIZZARIA DONA EMÍLIA!

CRF 230
BORRACHA MOTOS, ÁGUIAS CONVENIÊNCIA, PARDAL MOTOS

CRF 230
NEGO MOTOS  FUNILARIA SERRANA

TE 300
CARVALHO INDÚSTRIA DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS, M MOTOS, CABANHA DON FERRANTE, PENTÁGONO, PG INDUSTRIAL, POWER HUSKY

CRF230
EDM MONTAGEM E MANUTENÇÃO, BELLA TRUFAS LAGES, AA TRONCOS DAUM, PEREIRA MOTOS.

CRF 250R
PLENA VISÃO VISTORIA, CANDINHO PNEUS

CRF 250F
MZC BIKES MAZZAVENTURA BORRACHA MOTOS

CRF250F
MECÂNICA GIARETTA-VALDERA AUTO CENTER-

SHERCO 300 SEF
MOTO CLUBE TANGARÁ

CRF 250F
SUCATAS VIEIRA/LOJA CAMÉLIA / SUCATAS BRASIL / VANZ RACING / SPOLTI SUSPENSÕES / BORRACHA MOTOS

CRF 150
EU MESMO



2º ETAPA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2025 - CURITIBANOS 25/05/2025

TREZE TILIAS E8 - LIGHT 00:00:03,040 00:07:41,04900:44:01,040EDILSON ALBUQUERQUE MARQUES4241

SÃO JOAQUIM E3 - FORCA LIVRE NACIONAL 00:00:05,328 00:07:46,37700:44:06,368MATHEUS MUNIZ LIMA7542

VACARIA E4B - NACIONAL 250 00:00:02,906 00:07:49,28300:44:09,274LUCAS FLORIANI6243

CURITIBANOS CIDADE 00:00:00,077 00:07:49,36000:44:09,351MATHEUS NUNES (LAGARTO)9444

SÃO JOAQUIM E2 - ESPECIAL 250 00:00:10,468 00:07:59,82800:44:19,819GUILHERME PADILHA DOM3745

RIO DAS ANTAS E1 - ESPECIAL 450 00:00:05,400 00:08:05,22800:44:25,219DOUGLAS CANELLO7446

SÃO JOAQUIM E6A - OVER 35 ESPECIAL 00:00:00,969 00:08:06,19700:44:26,188RODRIGO PEREIRA DE ARRUDA4347

LAGOA VERMELHA E10 - TRILHEIROS 00:00:07,570 00:08:13,76700:44:33,758AIRTON SAGGIORATO7148

VACARIA E4B - NACIONAL 250 00:00:09,562 00:08:23,32900:44:43,320RAFAEL DIAN9149

LAGOA VERMELHA E10 - TRILHEIROS 00:00:09,525 00:08:32,85400:44:52,845RODRIGO  RS10950

CURITIBANOS E7 - OVER 40 00:00:20,866 00:08:53,72000:45:13,711CHRISTIAN  PRANDI U9751

SÃO JOAQUIM E2 - ESPECIAL 250 00:00:00,398 00:08:54,11800:45:14,109LUCAS MACEDO6452

SÃO JOAQUIM E4A - NACIONAL 250 PRÓ 00:00:02,602 00:08:56,72000:45:16,711DENIS MARCELO3153

CURITIBANOS E7 - OVER 40 00:00:05,391 00:09:02,11100:45:22,102MARCELO ARBEGAUS7854

BOM JARDIM DA SERRAE4B - NACIONAL 250 00:00:03,524 00:09:05,63500:45:25,626ENILTO CÓRDOVA RAMOS10255

LAGES E7 - OVER 40 00:00:18,476 00:09:24,11100:45:44,102ELIEL ALEXANDRE PEREIRA7656

VACARIA E6A - OVER 35 ESPECIAL 00:00:07,188 00:09:31,29900:45:51,290CLAUDIO CIOATO9357

SÃO JOAQUIM E3 - FORCA LIVRE NACIONAL 00:00:06,467 00:09:37,76600:45:57,757MAIKE ANDRE PEREIRA DE SOUZA2958

BOM JARDIM DA SERRAE2 - ESPECIAL 250 00:00:03,088 00:09:40,85400:46:00,845DENILSON SANTOS4659

SÃO JOAQUIM E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:04,428 00:09:45,28200:46:05,273DEIVID NESI5460
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CRF 150F
TRILHEIROS DOS ALPES TMC MOTOS RACING

CRF250F
MECÂNICA 3 IRMÃOS

CRF 250F
FLORIANI ELETROSTATICS - VALDERA AUTO CENTER - ALEMÃO MOTO SERVICE - EXTREME MOTO STORE - MARTINI RACING

KTM 350 EXC F
FL MOTOS, SPARK IMPORTS

KX 250X
COOPERSERRA

MXF 300 TS
SIMON MOTOS  /  RM MOTOS

KTM250
RS TRASPORTES E FLUTICULA

GASGAS
CENTRO ANIMAL E CASA DO PILOTO

CRF 250F
EXTREME MOTO STORE/ POMI DIAN

KTM 350
NEGO TERRAPLANAGEM

GAS GAS EC 350
MIX PRAN E PÉ NA LAMA

KX 250
SPOLTI MOTOS // AGRO CECHINEL

CRF250F
CALHAS MACEDO SPOLTI MOTOS

YZF 450F
ADEMICON / CECPADEL / GEGNET TELECOM

KINGGER KR 250
S/P

CRF 230
VAZ RACING, CANJICA BURGUER, MULTICAR VEÍCULOS, PEREIRA MOTOS, BENDER SUSPENSÕES E GRANJA ANTUNES

SHERCO 250
AGRÍCOLA CIOATO

CRF 250 F
MAÇÃS PEREIRA &#127822;,RAFA PREPARAÇÕES, SPOLT SUSPENSÕES

YZ 125 2T
MAÇÃS CONCHINHA

CRF 250F
DEIVID NÊSI HAMBURGUERIA, SPOLTI RACING.



2º ETAPA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2025 - CURITIBANOS 25/05/2025

TANGARÁ E5 - NACIONAL 230 00:00:04,212 00:09:49,49400:46:09,485JAILSON DANIEL PERAZZOLI9561

CURITIBANOS E8 - LIGHT 00:00:26,429 00:10:15,92300:46:35,914VINICIUS TATU2462

CURITIBANOS E4A - NACIONAL 250 PRÓ 00:00:02,125 00:10:18,04800:46:38,039LUCAS FARIAS10863

LAGES E6A - OVER 35 ESPECIAL 00:00:41,758 00:10:59,80600:47:19,797RICARDINHO MOTOS2764

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:17,516 00:11:17,32200:47:37,313GUSTAVO GOMES DOS SANTOS4065

CAPÃO ALTO E2 - ESPECIAL 250 00:00:03,983 00:11:21,30500:47:41,296ALISON DOS SANTOS7366

VACARIA E10 - TRILHEIROS 00:00:06,282 00:11:27,58700:47:47,578ROGER SOARES9267

CURITIBANOS CIDADE 00:00:07,376 00:11:34,96300:47:54,954JOAO LUCAS FERNANDES ORTIZ8568

LAGES E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:01,873 00:11:36,83600:47:56,827WESLEY RAMOS OURIQUES3869

CURITIBANOS CIDADE 00:00:00,244 00:11:37,08000:47:57,071SAMUEL DOS SANTOS PEREIRA12170

LAGES E7 - OVER 40 00:00:17,375 00:11:54,45500:48:14,446ANDRÉ DAUM4471

CURITIBANOS CIDADE 00:00:02,452 00:11:56,90700:48:16,898CRISTIAN BASTOS10172

CURITIBANOS E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:10,039 00:12:06,94600:48:26,937RAFAEL DE SOUZA9073

LAGES E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:16,398 00:12:23,34400:48:43,335FELIPE DYEGO RAMOS CAMARGO3674

OTACÍLIO COSTA E10 - TRILHEIROS 00:00:07,985 00:12:31,32900:48:51,320JEAN WOLFF MONTEIRO9875

LAGES E4B - NACIONAL 250 00:00:23,720 00:12:55,04900:49:15,040LUCAS RIBEIRO4876

SALTO VELOSO E4B - NACIONAL 250 00:00:08,132 00:13:03,18100:49:23,172LUIS EDUARDO ROTTA9677

RIO DAS ANTAS E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:14,102 00:13:17,28300:49:37,274DIONATHAN LUIS KAYSER10478

SÃO JOAQUIM E1 - ESPECIAL 450 00:00:35,320 00:13:52,60300:50:12,594NATAN PADILHA MENDONÇA10579

CURITIBANOS E6A - OVER 35 ESPECIAL 00:00:04,217 00:13:56,82000:50:16,811DOUGLAS PEGORARO12380
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CRF230
NÃO TEM

 CRF 150
VIOLATUR TURISMO / ALBERTON TERRAPLANAGEM

CRF250F
AGRO FARIAS FL MOTOS PREPARAÇÕES

MXF 250 TS
RICARDINHO MOTOS

CRF 230
CESAR PHONE, SPOLTI MOTOS

KX 250F
PEREIRA MOTOS , GRANJA ANTUNES, DOM BIGODE PIZZA

CRF 250F
ROGINHO PREPARAÇOES

CRF 250F
OS ROIAS, SPOLTI MOTOS

CRF 230
VANZ RACING / PARDAL MOTOS / VIA PASSOS HONDA

CRF 230
EU NESNO

CRF250F
TRONCOS E BALANÇAS AADAUM, AMIGOS DA TRILHA, ISABELLA DAUM DOCERIA ARTESANAL

XCFW
....

CRF 230
BETO GUINCHOS NEGO MOTOS

CRF 250F
PEREIRA MOTOS

CRF 230
OSROIACROSS, AGNELO MOTOS, FAB EMPRÉSTIMOS

250F
ÁGUIA CONVENIÊNCIA HAMBURGUERIA HAMBURGO BIZUKA PREPARAÇÕES

CRF250F
REDE DE POSTOS SERRANO / DEL RACING / CT MOVIMENTO FIT / DIDELU FLORICULTURA / GLOBAL RH / CRIS MOTOS / RS MOTOS

CRF 230
FRANK MOTOS

KX 450F
DELLA ROSA PIZZARIA E DODA MECÂNICA 3 IRMAOS

KTM 350
EU MESMO



2º ETAPA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2025 - CURITIBANOS 25/05/2025

SÃO JOAQUIM E4B - NACIONAL 250 00:00:04,120 00:14:00,94000:50:20,931MATHEUS GODINHO3981

CURITIBANOS CIDADE 00:00:15,052 00:14:15,99200:50:35,983EDSON RAMOS JUNIOR12582

LAGES E4B - NACIONAL 250 00:00:07,657 00:14:23,64900:50:43,640DENIS LOPES3483

CURITIBANOS E8 - LIGHT 00:00:11,922 00:14:35,57100:50:55,562FERNANDO DA SILVA VERONEZI3284

RIO DAS ANTAS E5 - NACIONAL 230 00:00:01,461 00:14:37,03200:50:57,023NICOLAS LUIZ HUDE12085

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:34,485 00:15:11,51700:51:31,508RAFAEL  OLIVEIRA3586

SÃO JOAQUIM E1 - ESPECIAL 450 00:00:45,453 00:15:56,97000:52:16,961MARCOS VINICIUS RODRIGUES8287

LAGES E10 - TRILHEIROS 00:00:27,172 00:16:24,14200:52:44,133EVANDRO DA SILVA4188

CURITIBANOS CIDADE 00:00:49,750 00:17:13,89200:53:33,883JAISON LIMA DE JESUS11589

SÃO JOAQUIM E5 - NACIONAL 230 00:00:32,678 00:17:46,57000:54:06,561DIEGO RIBEIRO SEIFERT7990

VACARIA E1 - ESPECIAL 450 00:00:09,697 00:17:56,26700:54:16,258JEFERSON TAVARES8791

CURITIBANOS CIDADE 00:00:11,882 00:18:08,14900:54:28,140MATEUS SANTOS FONCECA8192

CURITIBANOS CIDADE 00:00:05,538 00:18:13,68700:54:33,678BRENDON POPINHAK12793

BOM JARDIM DA SERRAE6A - OVER 35 ESPECIAL 00:00:36,790 00:18:50,47700:55:10,468MICHEL RODRIGUES CECHINEL5794

OTACILIO COSTA E10 - TRILHEIROS 00:01:29,133 00:20:19,61000:56:39,601JACSOM LUIZ GERBER9995

CURITIBANOS E10 - TRILHEIROS 00:00:00,195 00:20:19,80500:56:39,796AUGUSTO RODRIGUES FRANÇA FILHO12496

LAGES E4B - NACIONAL 250 00:02:41,931 00:23:01,73600:59:21,727AILTON JÚNIOR RODRIGUES10097

LAGES E10 - TRILHEIROS 00:00:44,850 00:23:46,58601:00:06,577MATHEUS FREITAS DOS ANJOS8698

BOM JARDIM DA SERRAE9 - FEMININA 00:02:44,602 00:26:31,18801:02:51,179VIVIANI SANTOS11299

VACARIA E2 - ESPECIAL 250 00:00:00,533 00:26:31,72101:02:51,712EDUARDO DO CARMO SILVA84100
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CRF 250
MAÇÃS PRETO

TTR 230
GG TERRAPLANAGEM / ELAV LAVANDERIA / GUI MOTOS

CRF 250F
CONCRELOPES, PEREIRA MOTOS

CRF 150 F
JC SERVIÇO FLORESTAIS -

MFX-125
DEL RACING/RM MOTOS/EQUIPE FIM RIO DAS ANTAS

CRF230
MOTO TECH RAMOS LAVAÇÃO

KX 450X
EU MESMO

CRF 250 F
BORRACHA MOTOS /SERRALHERIA ARTE CONFER/ PARDAL PREPARAÇÕES

CRF 230
AUTO ELÉTRICA JAISON  MOTOLETA PREPARAÇÕES GP1 CENTRO AUTOMOTIVO

CRF 230
EU MESMO

KXF 450
FLORIANI ELETROSTATICS - PERFECTA CONSULTORIA - CRV CASA DAS RAÇÕES VACARIA - VALDERA AUTO CENTER

CRF230
FONSECA PNEUS

KTM 350
EU MESMO

GASGAS EC300
MAÇÃS CECHINEL  GG PRODUTOS DE LIMPEZA

XR200
OSROIACROSS, AGNELO MOTOS, FAB EMPRÉSTIMOS

MOTO NX 200
JC PORTA E JANELA  E MECÂNICA AUGUSTO

TORNADO 250
JR DETAILS ESTÉTICA AUTOMOTIVA, TRANSPORTES CARINE, GARAGEM 116 PEÇAS E ACESSÓRIOS.

CRF230
MF STUDIO BARBER / CHOKITO MOTOS /COPA FITNESS / BAILE DO TIO JU

CRF 250
SPOLTI  MOTOS

KTM 250 SXF
PERFECTA CONSULTORIA



2º ETAPA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2025 - CURITIBANOS 25/05/2025

VACARIA E7 - OVER 40 00:02:36,178 00:29:07,89901:05:27,890IVAN RICARDO DE OLIVEIRA60101

ATALANTA E7 - OVER 40 00:06:01,790 00:35:09,68901:11:29,680JAIRO R. DA LUZ (PAPA JORGE)23102

CURITIBANOS E10 - TRILHEIROS 00:00:47,968 00:35:57,65701:12:17,648DAVI DE LOREN\I128103

CURITIBANOS CIDADE 00:04:33,868 00:40:31,52501:16:51,516ROBERTO M DE ALMEIDA122104

CURITIBANOS E6B - OVER 35 NACIONAL 00:05:00,851 00:45:32,37601:21:52,367ADRIANO RINALDI88105

SÃO JOAQUIM E9 - FEMININA 00:01:27,805 00:47:00,18101:23:20,172KELLI MATOS80106

VACARIA E6B - OVER 35 NACIONAL 00:03:22,625 00:50:22,80601:26:42,797VALDECIR PAIM DOS SANTOS66107

CURITIBANOS E4B - NACIONAL 250 00:10:02,077 01:00:24,88301:36:44,874LEONARDO SOTELO83108

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:12:16,696 01:12:41,57901:49:01,570MOISES ZANGUELINI118109

MONTE CARLO E10 - TRILHEIROS 00:02:53,095 01:15:34,67401:51:54,665BRUNO ADRIAN103110

CORREIA PINTO E5 - NACIONAL 230 00:19:41,108 01:35:15,78202:11:35,773GABRIEL LOURENÇO DA SILVA126111

SAO CRISTOVAO E7 - OVER 40 00:00:27,774 01:35:43,55602:12:03,547VILMAR SOSO111112

SÃO JOAQUIM E8 - LIGHT 00:02:33,875 01:38:17,43102:14:37,422MARCOS LUAN GOULART PEREIRA61113

URUBICI E2 - ESPECIAL 250 DesclassificadoYAN DALLES59114

LAGES E5 - NACIONAL 230 DesclassificadoWILLIAN RAMOS25115

SÃO  JOAQUIM E7 - OVER 40 DesclassificadoGABRIEL CORRÊA NUNES53116

SÃO JOAQUIM E6A - OVER 35 ESPECIAL DesclassificadoTHUAN ZANETTE NUNES BETT55117

SÃO JOAQUIM SC E2 - ESPECIAL 250 DesclassificadoGUSTAVO ABATT VIEIRA65118

MONTE CARLO E8 - LIGHT DesclassificadoRENAN GABRIEL RIBEIRO89119

CURITIBANOS CIDADE DesclassificadoELITON ARAMIAS FUCK DA SILVA117120

6JACKSON SPOLTI
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TTR 230
LAVAGEM CADILLAC.

KTM 350
MOTO CLUBE AGROLÂNDIA

BROS 200
EU MESMO

CRF 250
EU MESMO

BROZ 200
 TR PERDONCINI

CRF 250F
EU MESMA

TTR230
VALDERA AUTO CENTER

CRF 250F
DL AUTO CENTER E ACADEMIA NEW GYM

BROS 150
EU MESMO

CRF 250F
NAO SEI

CRF 230
ELÉTRICA GB

KTM 350
SOSO BRITAS

TTR125
RS TRASPORTES E FLUTICULA

YZ125 2T
AUTO MECÂNICA E ELÉTRICA CARBONAR MAÇAS ABATT BORRACHARIA AVENIDA TERRAPLANAGEM ABATT

CRF 230
IMPÉRIO WHEELS  XULLE PREPARAÇÕES RAMOS LAVAÇÃO AUTOMOTIVA

KTM 300 EXC
ROTA49 SABORES FRUTICOLA SÃO GABRIEL

HONDA CRF 250X
SPOLTI MOTOS/ SPOLTI RACING/ FF ENGENHARIA AGRONÔMICA.

KTM EXCF
ABATT TERRAPLANAGEM

BROS 150CC
230

CRF230
 OFICINA MECÂNICA AUGUSTO AGRO FERREIRA  MECÂNICA DUE FRATELLI



2º ETAPA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2025 - CURITIBANOS 25/05/2025

CAMPOS NOVOS E1 - ESPECIAL 450 DesclassificadoJOSÉ AUGUSTO VISONÁ58121

SÃO JOAQUIM E2 - ESPECIAL 250 DesclassificadoFRANKLYN ANTÔNIO PEREIRA45122

7JACKSON SPOLTI
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KTM 350 EXC-F
 EQUIPE VISONÁ ENDURO FIM / MADEIREIRA VISONÁ

WR 250
PINK APPLE,MAÇÃS F E R,SUTA MOTOS,MAÇÃS PADILHA,BORRACHARIA PARA,MECÂNICA 3 IRMÃOS,DODA RACING,ROTA49


